cola branca; envelope pardo; fita adesiva plástica para 183 
empacotamento; papel branco A4; marcador de página; pasta arquivo; pasta sanfonada, 184 
destinados ao para suprimento e reposição de estoque do almoxarifado, cujo valor estimado 185 
é de R$ 34.160,97 (trinta e quatro mil, cento e sessenta reais e noventa e sete centavos). 186 
Instado a se manifestar, o Assessor Especial Dr João Bosco (PROGER) esclarece sobre a 187 
instrução e legalidade do referido processo. Após apreciação, o Presidente faz a verificação 188 
dos votos e o Plenário aprova, por unanimidade, a referida contratação, conforme os autos 189

[...]

030/2025 - que versa sobre a contratação de empresa especializada para prestação de 191 
serviços continuados de seguro predial para o edifício Sede e unidade anexa, denominada 192 
“Casa Branca”, do Conselho Regional de Enfermagem da Bahia – Coren-BA, cujo valor 193 
estimado é de R$ 13.162, 27 (treze mil, cento e sessenta e dois reais e vinte e sete centavos). 194 
Instado a se manifestar, o Assessor Especial Dr João Bosco (PROGER) esclarece sobre a 195 
instrução e legalidade do referido processo. Após apreciação, o Presidente faz a verificação 196 
dos votos e o Plenário aprova, por unanimidade, a referida contratação, conforme os autos 197

[...]

valor do Contrato nº 003/2025, firmando entre esta Autarquia e a empresa PRIME Consultoria 346 
e Assessoria Empresarial Ltda., inscrita no CNPJ/MF nº 05.340.639/0001-30, visando à 347 
ampliação do valor contratual em 25% (vinte e cinco por cento), percentual este previsto em 348 
lei, correspondente à quantia de R$ 16.559,02 (dezesseis mil, quinhentos e cinquenta e nove 349 
reais e dois centavos). Instado a se manifestar, o Assessor Especial Dr João Bosco (PROGER) 350 
esclarece sobre a instrução e legalidade do referido processo. Após apreciação, o Presidente 351 
faz a verificação dos votos e o Plenário aprova, por unanimidade, o termo aditivo ao valor do 352